
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
15

-9
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
46

78
4

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

ANUNCI 

Per Decret d’Alcaldia número 2025-1243 de data 3 de setembre de 2025, s’ha aprovat la 
modificació de la delegació específica d’atribucions per a la gestió dels assumptes 
relacionats amb l’àmbit funcional de diverses regidories de la Corporació, segons el següent 
detall: 

“Vist el Decret d’Alcaldia número 2023-0897 de data 20 de juny de 2023 pel qual s’ 
estableixen les àrees i regidories en les quals s’estructurarà l’activitat municipal i s’efectua 
delegació a favor dels regidors i regidores. 

Vist que en sessió plenària de data 26 de maig de 2025 es va acordar la modificació del 
règim de dedicació i retribucions d’alguns membres de la Corporació. 

Atès que de conformitat amb la referida legislació, aquesta Alcaldia pot delegar l’exercici de 
les seves atribucions en els membres de la Junta de Govern Local, sempre i quan es tracti 
de matèries que no es trobin dins dels supòsits previstos per l’article 21.3 de la Llei 
reguladora de les bases de règim local, per l’article 53.3 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 
d’abril, pel qual s’aprova el text refós de la llei municipal i de règim local de Catalunya, i per l’ 
article 9 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic. 

Atès que aquesta Alcaldia pot també conferir delegacions especials per a encàrrecs 
específics a favor de qualsevol altre regidor o regidora, encara que no formi part de la Junta 
de Govern Local. 

Per tot això, aquesta Alcaldia, en ús de les atribucions que em confereix la legislació 
anteriorment esmentada, resolc: 

PRIMER.- Modificar el punt tercer de la part resolutiva del Decret d’Alcaldia número 2023- 
0897 de data 20 de juny de 2023 designant a favor de la regidora d’aquesta Corporació, la 
senyora Mònica López Bonet, la delegació específica d’atribucions per a la gestió dels 
assumptes relacionats amb l’àmbit funcional de la Regidoria d’Administració i del Gabinet d’ 
Alcaldia, i designant a favor del regidor d’aquesta Corporació, el senyor Arnau Guardi 
Codina, la delegació específica d’atribucions per a la gestió dels assumptes relacionats amb 
l’àmbit funcional de la Regidoria de Medi Ambient, de conformitat amb l’article 43.5 del ROF. 

Així doncs, la delegació d’atribucions entre els regidors afectats queda de la següent 
manera: 

Mònica López Bonet: Regidories d’Educació, Joventut, Administració i Gabinet d’Alcaldia. 

Arnau Guardi Codina: Regidories de Via Pública, Serveis i manteniment i Medi Ambient.  

Josep Aixandri Tarré: Regidories d’Hisenda i Seguretat Ciutadana. 

Pere Grivé Martínez: Regidoria d’Urbanisme. 

La resta de regidories mantenen les delegacions ja efectuades anteriorment. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
15

-9
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
46

78
4

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

SEGON.- Donar compte de la present Resolució d’Alcaldia al Ple municipal, en la primera 
sessió que celebri, notificant-la, a més, a les persones afectades, i publicar en el Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona, sense perjudici de la seva efectivitat des del dia 
següent al de la present Resolució, de conformitat amb allò que disposen els articles 44.2 i 
46.2 del ROF. 

TERCER.- Donar difusió al contingut d’aquest acord, en compliment del principi de 
transparència, mitjançant la seva publicació actualitzada i permanent a la Seu Electrònica 
municipal, d’acord amb allò establert en els articles 5 i següents de la Llei 19/2013, de 9 de 
desembre, de Transparència, Accés a la Informació Pública i Bon Govern i als articles 8 i 
següents de la Llei 19/2014, de 29 de desembre, de Transparència, Accés a la Informació 
Pública i Bon Govern.” 

 

Llinars del Vallès, 4 de setembre de 2025 

 

Martí Pujol Casals 

L’Alcalde 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-12T11:20:28+0000




